



TOROS ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

DANIŞMA KURULU RAPORU

2025

Kurulun Adı	Danışma Kurulu
Toplantı Tarihi	11.12.2025
Toplantının yapılış şekli	Yüz Yüze

DANIŞMA KURULU ÜYLERİ

BAŞKAN: Prof. Dr. Uğurcan AKYÜZ (Dekan)

ÜYE: Prof. Dr. Erkin ERTEN (Dekan Yrd.-Mimarlık Bölüm Başkanı-Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı)

ÜYE: Prof. Dr. Bahar TANER (Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı)

ÜYE: Doç. Dr. Sevinç ALKAN KORKMAZ (Dekan Yardımcısı-İç Mimarlık Bölüm Başkanı-Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarisi Bölüm Başkanı)

ÜYE: Dr. Öğr. Üyesi Çağla ÖZBEK (Dekan Yardımcısı)

ÜYE: Rumet ŞAHİN (Mersin Büyük Şehir Belediyesi Etüt ve Projeler Dairesi Temsilcisi)

ÜYE: Ebru KÜMET (Mersin Yenışehir Belediyesi Temsilcisi)

ÜYE: Sena SOYUPAK (Tarsus Belediyesi Temsilcisi)

ÜYE: Murat ULUTAŞ (İçel Sanat Kulübü Temsilcisi)

ÜYE: Gülizar GÜNEŞ (TMMOB Mimarlar Odası Mersin Şubesi Temsilcisi)

ÜYE: K. Burçin KÖKSAL (TMMOB İç Mimarlar Odası Mersin Şubesi Temsilcisi)

ÜYE: Kerim UYANIK (İç Mimarlık Bölümü Sektör Temsilcisi)

ÜYE: Kerem Turgut GÜLERER (Mersin Deniz Ticaret Odası Temsilcisi)

ÜYE: Muhammet Talat ŞEKER (Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Temsilcisi)

ÜYE: Alper GİRGENÇ (Mersin Kent Konseyi Başkanı)

ÜYE: Çağla DEMİREL (Fakülte Öğrenci Temsilcisi)

ÜYE: Buse Nur EDE (İç Mimarlık Bölümü Mezunları Temsilcisi)

ÜYE: Baran BAYKARA (Mimarlık Bölümü Mezunları Temsilcisi)

SEKRETERYA: Havva KEKLİK (Fakülte Sekreteri V.)

2024 YILI DANIřMA KURULU KARARLARININ DEęERLENDİRİLMESİ

A. EęİTİM-ÖęRETİM

Karar Sayısı	Karar	Deęerlendirme
1	Müfredat için dış paydařlar önerileri ařaęıdaki gibi sunulmuřtur: 1-Tasarım stüdyolarında her dönem farklı öęretim elemanının görevlendirilmesi, öęrencilerin çeřitli yaklařımları görmesinin saęlanması, 2-Seęmeli ders içeriklerinin çeřitlendirilmesi, özelleřmiř derslerin (mutfak banyo tasarımı, kentsel tasarım vb.) proje bazlı yürütölmesi, 3-Malzeme derslerinin içerięinin güncellenmesi, firma iř birlikleri ile malzemenin yerinde incelenmesinin saęlanması, malzeme laboratuvarının geliřtirilmesi tavsiye edilmektedir.	1. 2024-2025 Eęitim Yılı'nda Ders Saat Ücretli görevlendirme yapılarak uygulanmıřtır. 2. Mimarlık ve İ Mimarlık bölümlerinde yapılan müfredat deęiřiklięi ile seęmeli ders oranı saat bazında %25 üzeri olarak düzenlenmiřtir. Derslerin proje bazlı yürütölmesi teřvik edilmiřtir. 3. 2024-2025 Eęitim Yılı'nda uygulanmıřtır. Teknik geziler ile yerinde firma ziyaretleri yapılmıř, malzeme laboratuvarı için ürün örnekleri saęlanmıřtır.
2	Kısa ve uzun süreli stajlara yönelik protokol yapılması, alıřmaların bařlatılması	Meslek odaları ve dięer kamu kurumları ile görüřmeler devam etmektedir.
3	Öęrencilerin her düzeyde tasarım yarışmalarına özendirilmesi, Stüdyo derslerinin teslimlerinde, proje yarışmalarının formatında teslimlerinin gerekleřtirilmesi saęlanması,	2024-2025 Eęitim yılında uygulanmıřtır.
4	Mesleki medya aralarında (arkitera.com vb.) öęrenci ve ders görünürlüęünün arttırılması ve mezunlar duyuru gruplarının oluřturulması, aktif kullanımının saęlanması,	2024-2025 Eęitim yılında uygulanmıřtır.
5	Ders bazında çeřitli üniversiteler ile iřbirlięinin yapılması, öęrencilerin dięer üniversitelerdeki uygulamalar hakkında bilgi sahibi olmasının saęlanması,	2024-2025 Eęitim yılında uygulanmıřtır.
6	Mersin Deniz Ticaret Odası ile iř birliklerinin yapılması için görüřme yapılması	Kurum iřbirlikleri için görüřmeler devam etmektedir.
7	GSTM Faköltesi'nin 10. Yıl Mezunlarını vereceęi 2025-2026 Eęitim yılına yönelik 10.YIL ETKİNLİKLERİ PLANLAMA KOMİTESİ'nin kurulması ve alıřmalara bařlanması,	alıřmalar devam etmektedir.

B. AR-GE

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Araştırma projelerinde yerel yönetimlerle iş birlikleri yapılması planlanmıştır.	Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Manav'ın yürütücü ve Arş. Gör. Büşra Orkan'ın araştırmacı olarak görev aldığı 2024-GSTMF-AM-1 Nolu ve "Taşınmaz Kültür Varlıklarının Belgelenmesinde Lazer Tarama Tekniklerinin Kullanılması: Tekke Köy Okulu ve Ek Yapıları" başlıklı BAP kapsamında Mersin Milli Eğitim Müdürlüğü'nün desteği ile arşiv çalışması yapılmıştır. Belirlenen yapıda mimari belgeleme çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca, iş birlikleri konusunda meslek odaları, yerel idareler ve diğer kamu kurumları ile görüşmeler devam etmektedir.

C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Mersin'de Tasarım bilincinin artırılması amacıyla Fakültemiz Mimarlık ve İç Mimarlık Bölümü öğrencilerinin çalışmalarını sergilemek üzere, yıl sonunda kamuya açık alanlarda sergi düzenlenmesi için girişimde bulunulması.	Fakültemiz Mimarlık ve İç Mimarlık Bölümü öğrencilerinin katılımı ile 2024- 2025 GSTM Fakültesi Mezuniyet Sergisi Gülüm Özveren Sanat Galerisi'nde düzenlenmiştir.
2	Gülüm Özveren Sanat Galerisi'nde toplumun sanat bilincinin geliştirilmesi için sanat sergilerinin düzenlenmesi	2023-2024 Eğitim yılında uygulanmıştır.

2025 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĞERLENDİRİLMESİ

2025 yılı Danışma Kurulu toplantısında eğitim süreçleri, eğitim çıktıları ve mezunlar, sektör-üniversite işbirliği ve uluslararasılaşma başlıkları altında görüş alışverişi yapılmış, aşağıda belirtilen konular hakkında tavsiye kararı alınmıştır.

Tasarım Stüdyosu derslerinde mimari ve iç mimari proje konularının belediyeler ve tüm kamu kurumlarıyla iş birliği yapılması,

Proje değerlendirme süreçlerinde açık jüri yönteminin kullanılması ve sektör temsilcilerine jürilerde yer verilmesi, sektör desteğinin proje süreçlerine sağlanması,

BIM (Yapı Bilgi Sistemi) uygulamalarına ilgili yazılımlara müfredatta yer verilmesine,

Mimarlık bölümü müfredatında İmar Hukuku gibi mesleki uygulamaya yönelik yasal çerçeveye ilişkin derslerin yoğunluğunun artırılması,

İç Mimarlık öğrencileri için AutoCAD ve 3Dmax – Lumion program bilgisinin, mimarlık öğrencileri için AutoCAD ve Sketch up – Lumion program bilgisinin mezuniyet öncesi mutlaka sağlanması, ek olarak Revit ve Photoshop programlarının bilgisinin de verilmesi gerektiği,

Öğrenci kulüplerinin ve mezun öğrencilerin yer aldığı fakülte öğrenci iletişim ağının kurulması konusunda çalışılması, böylelikle hem öğrenci – mezun iletişimin canlı tutulması ve mezuniyet sonrası takibin sağlanması,

2026 yılı için meslek odaları ve diğer ilgili kurumlar ile iş birliği yapılarak Bilimsel Etkinlik düzenlenmesi (Tema önerisi, liman kentleri olarak sunulmuştur, yıl içinde yapılacak görüşmeler ile kesinlik kazanacaktır.)

Toplumsal katkı ve araştırma projelerinde yerel yönetimler, meslek odaları ve STK'lar ile iş birlikleri yapılması,

Hem proje ortaklıkları hem de staj ve mesleki uygulama eğitim süreçlerine ilişkin yerel yönetimler, meslek odaları ve STK'lar ile protokol yapılması,

Bu doğrultuda 2026 yılı içinde Mimarlar Odası Mersin Şubesi, İç Mimarlar Odası Mersin Şubesi, Mersin Deniz Ticaret Odası ve Mersin Kent Konseyi ile işbirliği protokollerinin hazırlanması tavsiye edilmektedir.

Ek olarak Üniversitemiz Senatosu'nun tavsiye kararı doğrultusunda, Mimarlık ve İç Mimarlık bölümlerinde, 7+1 eğitim sistemine yönelik yürütülen müfredat çalışmaları kapsamında, öncelikle uygun uygulamanın 8+2 şeklinde olması, okulda geçirilen sürenin 4 yılın altına düşmemesi gerektiği oy birliği ile belirtilmiştir. 7+1 uygulaması zorunlu olması durumunda aşağıdaki tavsiyeler ortaya konmuştur.

- Sürecin, Üniversite-Meslek Odası-Sektör koordinasyonu ile yürütülmesi, işbirliği protokollerinin bu doğrultuda hazırlanması
- Öğrencilerin mesleki uygulama süreci boyunca mentör denetiminde olması, mentörü ile haftalık yüz yüze ya da çevrimiçi görüşmesinin sağlanması,
- Mesleki uygulama sürecinin aylık yazılı raporlar ile takibinin sağlanması, süreç sonunda yazılı ya da sözlü sınav ile değerlendirme yapılması,
- Uygulamanın yapılacağı sektör temsilcisinin seçim kriterlerinin net tanımlanması (5 yıllık mesleki deneyim, Meslek odası büro tescili vb.)
- Mesleki uygulama sürecinde yaşanacak sorunlar ve yer değiştirme durumlarında değerlendirme komisyonunun oluşturulması, sürecin ilgili mevzuatta açıkça tanımlanması önerilmektedir.

2025 YILI DANIŞMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	Müfredat için dış paydaşlar önerileri aşağıdaki gibi sunulmuştur: 1- Tasarım Stüdyosu derslerinde mimari ve iç mimari proje konularının belediyeler ve tüm kamu kurumlarıyla iş birliği yapılması, 2- Proje değerlendirme süreçlerinde açık jüri yönteminin kullanılması ve sektör temsilcilerine jürilerde yer verilmesi, sektör desteğinin proje süreçlerine sağlanması, 3- BIM (Yapı Bilgi Sistemi) uygulamalarına ilgili yazılımlara müfredatta yer verilmesine, 4- Mimarlık bölümü müfredatında İmar Hukuku gibi mesleki uygulamaya yönelik yasal çerçeveye ilişkin derslerin yoğunluğunun artırılması, 5- İç Mimarlık öğrencileri için AutoCAD ve 3Dmax – Lumion program bilgisinin, mimarlık öğrencileri için AutoCAD ve Sketch up – Lumion program bilgisinin mezuniyet öncesi mutlaka sağlanması, ek olarak Revit ve Photoshop programlarının bilgisinin de verilmesi gerektiği, SP de Hedef 3.1'in (Yenilik, İnovasyon, Girişim ve Teknoloji Odaklı Ders Sayısı) gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 3.1.2 ile izlenecektir. SP. de Hedef 3.6'nın (Öğrencilerin ve İş Dünyasının Programdan Memnuniyet Oranını Arttırmak) gerçekleştirilmesi ile ilgili 3.6.1, 3.6.2, P.G 3.6.3 ile izlenecektir.	-İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanlığı
2	Öğrenci kulüplerinin ve mezun öğrencilerin yer aldığı fakülte öğrenci iletişim ağının kurulması konusunda çalışılması, böylelikle hem öğrenci – mezun iletişimin canlı tutulması ve mezuniyet sonrası takibin sağlanması, SP. de Hedef 3.6'nın (Öğrencilerin ve İş Dünyasının Programdan Memnuniyet Oranını Arttırmak) gerçekleştirilmesi ile ilgili 3.6.2, P.G 3.6.3 ile izlenecektir.	-İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanlığı -Öğrenci Kulüpleri ve Danışman Öğretim Elemanları -Dekanlık
3	Üniversitemiz Senatosu'nun tavsiye kararı doğrultusunda, Mimarlık ve İç Mimarlık bölümlerinde, 7+1 eğitim sistemine yönelik yürütülen müfredat çalışmaları kapsamında, öncelikle uygun uygulamanın 8+2 şeklinde olması, okulda geçirilen sürenin 4 yılın altına düşmemesi gerektiği oy birliği ile belirtilmiştir. 7+1 uygulaması zorunlu olması durumunda aşağıdaki tavsiyeler ortaya konmuştur. •Sürecin, Üniversite-Meslek Odası-Sektör koordinasyonu ile yürütülmesi, işbirliği protokollerinin bu doğrultuda hazırlanması •Öğrencilerin mesleki uygulama süreci boyunca mentör denetiminde olması, mentörü ile haftalık yüz yüze ya da çevrimiçi görüşmesinin sağlanması, •Mesleki uygulama sürecinin aylık yazılı raporlar ile takibinin sağlanması, süreç sonunda yazılı ya da sözlü sınav ile	-İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Mimarlık Bölüm Başkanlığı

	değerlendirme yapılması, •Uygulamanın yapılacağı sektör temsilcisinin seçim kriterlerinin net tanımlanması (5 yıllık mesleki deneyim, Meslek odası büro tescili vb.) •Mesleki uygulama sürecinde yaşanacak sorunlar ve yer değiştirme durumlarında değerlendirme komisyonunun oluşturulması, sürecin ilgili mevzuatta açıkça tanımlanması, SP. de Hedef 3.6'nın (Öğrencilerin ve İş Dünyasının Programdan Memnuniyet Oranını Arttırmak) gerçekleştirilmesi ile ilgili 3.6.2 ile izlenecektir.	
4	Mersin Deniz Ticaret Odası ile iş birliği için uzun vadeli planlama ve çalışmaların yapılması.	-İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Mimarlık Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.1'in (Öğrencilerin multidisipliner öğrenim görmesini sağlamak) gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 3.1.4 ile izlenecektir.	

B. TOPLUMSAL KATKI

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	2026 yılı için meslek odaları ve diğer ilgili kurumlar ile iş birliği yapılarak Bilimsel Etkinlik düzenlenmesi (Tema önerisi, liman kentleri olarak sunulmuştur, yıl içinde yapılacak görüşmeler ile kesinlik kazanacaktır.)	-İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanlığı -Dekanlık
	SP de Hedef 5.3'in (Birimin Ortak Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı) gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 5.3.2 ile izlenecektir.	
2	Gülüm Özveren Sanat Galerisi'nde toplumun sanat bilincinin geliştirilmesi için sanat sergilerinin düzenlenmesi	-İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanlığı -Dekanlık
	SP de Hedef 5.3'in (Birimin Ortak Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı) gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 5.3.2 ile izlenecektir.	

C. AR-GE

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	Araştırma projelerinde yerel yönetimlerle iş birliklerine yönelik planlama ve girişimlerin yapılması.	-İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı -Mimarlık Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 4.1'in (Akademik yayın, proje ve patent sayısının artırılması) gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 4.1 ile izlenecektir.	